PAGE
-3-

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Моргаушского района                                                        № 104, 27 ноября    2020 года

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики

 от   25 ноября    2020 года   №1067
О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района от 07.02.2019 г. № 97 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии c кадровыми изменениями администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 07.02.2019 г. № 97 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению  изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ КОМИССИ

 по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Моргаушского района Чувашской Республики

	Тимофеев Ростислав Николаевич
	- глава администрации Моргаушского района Чувашской Республики, председатель комиссии

	Матросов Алексей Николаевич
	- первый заместитель главы администрации района - начальник отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Моргаушского района Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Ораина Клавдия Анатольевна
	- ведущий специалист-эксперт отдела экономики администрации Моргаушского района Чувашской Республики, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ананьева Рената Иосифовна
	- заместитель главы администрации Моргаушского района – начальник финансового отдела администрации Моргаушского района Чувашской Республики

	Валежникова Олеся Анатольевна
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района Чувашской Республики;

	Дипломатова Зоя Юрьевна
	- начальник отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района Чувашской Республики;

	Дмитриева Ираида Николаевна
	- начальник отдела казенного учреждения центра занятости населения Чувашской Республики Минтруда Чувашии в Моргаушском районе (по согласованию)

	Краснов Александр Валерианович
	- управляющий делами администрации Моргаушского района Чувашской Республики

	Миронов Андрей Анатольевич
	- начальник муниципального бюджетного учреждения «Централизованной бухгалтерии администрации Моргаушского района Чувашской Республики (по согласованию)

	Николаев Анатолий Львович
	- заведующий сектором информационного обеспечения администрации Моргаушского района Чувашской Республики

	Семенова Алина Валерьевна
	- директор МАУ «МФЦ» Моргаушского района Чувашской Республики (по согласованию)

	Тарасова Лилия Юрьевна
	- заместитель главы администрации Моргаушского района – начальник отдела организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления администрации Моргаушского района Чувашской Республики

	Тимофеева Ольга Вениаминовна

	- начальник отдела экономики администрации Моргаушского района Чувашской Республики

	Тихонов Анатолий Иванович
	- главный редактор АУ «Редакция Моргаушской районной газеты «Ҫӗнтерӱ ялавӗ» («Знамя Победы») Мининформполитики Чувашии (по согласованию)

	Федоров Александр Александрович
	- начальник отдела МВД РФ по Моргаушскому району (по согласованию)

	- главы администраций сельских поселений Моргаушского района Чувашской Республики (по согласованию)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Моргаушского района и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» Моргаушского района Чувашской Республики.

Глава администрации Моргаушского района Чувашской Республики              Р.Н.Тимофеев

Извещение о приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе № 271120/0067284/01
	Тип извещения:
	Извещение о приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе

	Сайт размещения извещения:
	http://torgi.gov.ru/

	Количество лотов:
	1

	Дата создания извещения:
	27.11.2020 08:48

	Дата и время публикации извещения:
	27.11.2020 10:17

	Дата и время последнего изменения:
	27.11.2020 10:17

Контактная информация организатора торгов

	Организатор торгов:
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОРГАУШСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	Адрес:
	429530, ЧУВАШИЯ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА -, РАЙОН МОРГАУШСКИЙ, СЕЛО МОРГАУШИ, УЛИЦА МИРА, д. 6

	Телефон:
	835-41-62-2-66

	Факс:
	835-41-62-1-64

	E-Mail:
	morgau@cap.ru

	Контактное лицо:
	Павлова Александра Ивановна

Условия проведения торгов

	Дата и время начала приема заявок:
	27.11.2020 09:00

	Дата и время окончания приема заявок:
	29.12.2020 17:00

	Информация о возможности предоставления земельного участка и праве заинтересованных лиц на подачу заявлений о намерении участвовать в аукционе:

	Адрес и способ подачи заявлений:
	Прием письменных заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды испрашиваемого земельного участка осуществляется при личном обращении заявителя или уполномоченного им лица (полномочия должны быть удостоверены в порядке, установленном действующим законодательством) и принимаются Муниципальным автономным учреждением “Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг” Моргаушского района Чувашской Республики по адресу: 429530, Чувашская Республика, Моргаушский район, село Моргауши, улица Мира, дом 6, помещение 12. Режим работы: Понедельник - пятница с 8.00 до 17.00 час., без перерыва на обед. Суббота с 8.00 до 15.00 час., обеденный перерыв с 12.00 до 13.00 час. или по электронной почте: morgau@cap.ru

	Дата подведения итогов:

Реестр изменений

Изменения по конкурсу не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.

Лот № 1

	Статус:
	Объявлен

Общая информация по лоту:

	Основание размещения извещения:
	Заявление о предоставлении земельного участка

	Форма собственности:
	Муниципальная

	Цель предоставления земельного участка:
	Ведение личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта

	Реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории:

	Кадастровый номер:
	21:17:021001:1087

	Категория земель:
	Земли населенных пунктов

	Вид разрешенного использования:
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	Местоположение:
	Чувашская Республика - Чувашия, Моргаушский р-н, Ильинское с/п

	Детальное местоположение:
	Чувашская Республика - Чувашия, Моргаушский р-н, Ильинское с/п, д. Тренькино

	Площадь:
	1 386 Квадратный метр

	Описание земельного участка:

	Адрес и время приема граждан для ознакомления со схемой расположения участка:
	В рабочие дни с 08.00 до 17.00 (обеденный перерыв с 12.00 до 13.00) по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, село Моргауши, улица Мира, дом 6, каб. 313

	Наличие фотографий:
	Нет

Результаты приема заявлений:

	Результат приема заявлений:

Учредитель: Моргаушское районное

Собрание депутатов

(Газета учреждена решением

Моргаушского районного Собрания депутатов №С-31/3  от 29.01.2009 г.)
Издается с 06 февраля 2009 года
	Главный редактор –

А.В. Краснов (62-3-33)

Зам. главного редактора –

Л.Ю. Тарасова (62-3-64)

Секретарь -

Е.В. Иванова (62-4-43)
	Тираж 100 экз.

Подписано в печать

26.11.2020
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Моргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-64

Эл. почта: morgau@cap.ru

27

ноября

2020 года

№104

Газета органов местного самоуправления Моргаушского района

PAGE